

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230600438
Kundennr.: 17614
Datum: 6. juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230600453 vom 05.06.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	80036		Verzendnr. DI230600453: Externe Belegnr. ORDER #7835: PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,07	18,07
2	65725		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/351 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	23,54	23,54
3	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
4	10205		Verzendnr. DI230600463: Externe Belegnr. ORDER #7873: Reflector, geel, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,33498	33,50
5	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,65 kg	15	Stück	22,03427	330,51
6	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
7	40301		Verzendnr. DI230600469: Externe Belegnr. ORDER #7874 - DE POORTER: Deurslot, links en rechts toep Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	12,98	25,96
8	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,04 kg	6	Stück	32,73974	196,44
9	6		DEU Paket Standard Verzendnr. DI230600484:	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230600438

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	20059		Externe Belegnr. ORDER #7871 - 23004538: Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,24481	24,48
11	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	31,62408	31,62
12	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,91	2,91
13	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	23,82	142,92
14	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600485:	1	Stück	10,00	10,00
15	80035		Externe Belegnr. ORDER #7697: PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg Verzendnr. DI230600495:	2	Stück	18,07	36,14
16	90269		Externe Belegnr. ORDER #7872: ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	23,54	70,62
17	90270		AK 3510/A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	23,54	47,08
18	80010		Schokdemper voor PEITZ-oplooper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008278 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7783	3	Stück	18,062	54,19
19	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 BPW Oplooptremdemper voor ZAF 1,5-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,062	54,19
20	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600502:	1	Stück	10,00	10,00
21	40204		Externe Belegnr. ORDER #7875: M 10 x 40 mm	20	Stück	0,58	11,60

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230600438

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,41 kg				
22	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600510:				
			Externe Belegnr. ORDER #7883:				
23	30147		Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112	2	Stück	62,70	125,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 33,88 kg				
24	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600519:				
			Externe Belegnr. ORDER #7867:				
25	21083		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub	4	Stück	10,3862	41,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 3,76 kg				
26	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600522:				
			Externe Belegnr. ORDER #7879:				
27	80626		150 V 690389	2	Stück	22,231	44,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,88 kg				
28	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	2	Stück	19,86	39,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 3,28 kg				
29	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600525:				
			Externe Belegnr. ORDER #7881:				
30	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	28,9773	28,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,74 kg				
31	800600		AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm	20	Stück	1,53	30,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,62 kg				
32	40330		AL-KO wielschokdemper Octagan	2	Stück	29,11	58,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,55 kg				
33	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230600538:				
			Externe Belegnr. ORDER #7561:				
34	20046		Schamierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm	6	Stück	1,5576	9,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230600438

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,68 kg Verzendnr. DI230600548: Externe Belegnr. ORDER #7868:				
35	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	10,56	42,24
36	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	8,89	106,68
37	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	0,70488	28,20
38	701541		AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,00973	100,19
39	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	13,04	26,08
40	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600549: Externe Belegnr. ORDER #7884 & #7701 -	1	Stück	10,00	10,00
41	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	19,86	59,58
42	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230600554: Externe Belegnr. ORDER #7877:	1	Stück	10,00	10,00
43	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,44 kg	4	Stück	7,04	28,16
44	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	4	Stück	7,15	28,60

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230600438

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007801 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7711				
45	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Doublelock Padlock-X, los slot	1	Stück	31,53608	31,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
46	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							2.061,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600438 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

141,21420